
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 27. februārī  Nr. 80 
 

 

Par viena izglītojamā izmaksām mēnesī 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības 

iestādēs apstiprināšanu savstarpējo norēķinu 

veikšanai 2025. gadā 

(protokols Nr. 2, 35. punkts) 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Izglītības likuma 

17. panta trešās daļas 4. punktu un Ministru kabineta 2016. gada 28. jūnija noteikumu Nr. 418 

“Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem” 4. un 9. punktu un Jūrmalas domes Izglītības, jaunatnes un sporta komitejas 

2025. gada 13. februāra sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-11/12), Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt viena izglītojamā izmaksas mēnesī saskaņā ar šī lēmuma pielikumu 

“Savstarpējie norēķini par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem 2025. gadā”, kuri apgūst attiecīgi vispārējās izglītības programmas un 

pirmsskolas izglītības programmas (tai skaitā speciālās pirmsskolas izglītības programmas). 

2. Šī lēmuma 1. punktā noteiktā viena izglītojamā izmaksas piemērojamas ar 2025. gada 

1. janvāri.  

 

Priekšsēdētāja (paraksts*) R. Sproģe 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


